[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK3]关于威海昆仑天然气有限公司申请管网设施公平开放
的受理结果公示

[bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK26]2024年10月16日，威海昆仑天然气有限公司（以下简称“威海昆仑公司”）向我公司提交了符合要求的管网设施公平开放申请。 我公司对威海昆仑公司提交的相关资料进行了审查，现将相关事宜向社会公示：
一、受理结果
[bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK32]威海昆仑公司承诺提供的相关信息是真实有效的，提交的相关资料符合政策和公司规定的管网设施公平开放的要求，有足额资源和落实的下游市场，上下游天然气接供气流程符合要求，我公司同意在乳山站向威海昆仑公司开放管网设施。
[bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]二、公示期限
[bookmark: _GoBack]2024年10月18日至2024年10月31日（10个工作日）对受理结果进行公示，欢迎社会各界监督。
如对上述公示存在异议，可致电我公司商务部0535-6932305反馈您的意见和建议。

山东中世天然气有限公司
2024年10月18日